MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 108/2023

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA PRIVADA

26 DE ABRIL DE 2023

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE

MONTIJO.............................................................................................................................................................

TORNA PÚBLICO que, nos termos e para os efeitos do disposto na alínea n) do n.° 1 do artigo 35 e

nos n.°s 1 e 2 do artigo 41.° da Lei n.° 75/2013, de 12 de setembro, conjugado com o n.° 7 do

artigo 12.° e artigo 15.° do Regimento da Câmara Municipal, convoca uma reunião extraordinária

e privada da Câmara Municipal, a realizar no dia 26 de abril do corrente ano, pelas 18h00, no

Salão Nobre do Edifício dos Paços do Município, na qual será objeto de discussão e aprovação o

seguinte ponto:............................... .......................... ........................................................................................

I - ADMINISTRAÇÃO AUTÁRQUICA.............................................. -..................................................................

1- PROPOSTA N.° 601/2023 - Processo disciplinar MTJ/009/2022/CV..................................................

Para constar se publica o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos
do costume....................................................................-....................................................................................

Paços do Município de Montijo, 20 de abril de 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL